
令和２年３月１６日

１・２年生保護者の皆様

徳島県立城西高等学校(神山校)

校長 小 原 史 明

令和元年度第３学期終業式等の実施について（お知らせ）

日頃は，本校の教育活動に御理解と御協力を賜り，深く感謝申し上げます。

標記の件につきまして，次のとおり実施させていただきます。新型コロナウイル

ス感染症の拡大を防止するため内容を精選し，時間を短縮する式次第で行います。

御協力いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

１ 日 時 令和２年３月２５日（水）

２ 日 程 ８：４５～ ８：５５ SHR

９：００～１０：００ 終業式・離任式

１０：００～１０：３０ HR活動および教科書購入

３ その他

(1) 教科書購入に関しましては，定価表を同じくホームページに掲載しておりま

す。なるべく釣銭のいらないよう御準備下さい。

(2) 新型コロナウイルス感染拡大予防のため，全員マスク着用をお願いします。

なお，バス通学生は，バス乗車時よりマスクの着用をお願いします。

(3) 当日，発熱や体調不良の場合については，無理に登校せず自宅で休養をとる

ようにしてください。その際は，学校へ連絡をしてください。

(4) 引き続き不要不急の外出を控えるとともに，御家庭におかれましても，次の

ことについて御指導ください。

① 基本的な感染症対策の徹底

手洗いや咳エチケットなどの基本的な感染症対策を徹底してください。

② 日常の健康管理

免疫力を高めるため，十分な睡眠と適度な運動やバランスのとれた食事を

心がけるようにしてください。

(5) 春季休業中の対応や新学期における始業等については，改めて御連絡します。


